
Ungehuset Stenløse søger medarbejder til 2 aftener om
ugen

Er du vores kommende kollega i Ungehuset Stenløse?
Vil du være med til at gøre Ungehuset Stenløse attraktiv gennem stærkt relationsarbejde og fede
aktiviteter?
Ungehuset Stenløse er et sted for unge i alderen 13-18, der har åbent mandag-torsdag 18-21. Vi er
ét blandt flere lokale tilbud i Egedal kommune, der har til hensigt at give de unge et fællesskab og
et sted at tage hen, når de har brug for at hænge ud med deres venner, lave noget sjovt eller
snakke med voksen. Det er derfor vigtigt, du formår at være i øjenhøjde med de unge samtidig
med, du arbejder ud fra et professionelt perspektiv. Vi har i Ungehuset Stenløse brug for en
humørbombe, der kan tage initiativ - både til de sjove og skøre aktiviteter, men også de sårbare og
svære samtaler. 
Hos os kan du forvente en arbejdsplads med imødekommende, humoristiske, glade og dygtige
kollegaer, som alle tager initiativ. Vi vægter et stærkt samarbejde blandt hinanden meget højt,
således vi kan skabe de bedste rammer for de unge. Vi prøver så vidt muligt at inkludere de unge i
vores arbejde og de ting, vi laver i Ungehuset, så de får en følelse af, det er deres sted.
Vi gør meget for fællesskabet ved at danse, spille eller lave mad sammen med de unge.
Har du kompetencer eller interesser inden for eks. kampsport/anden fysisk aktivitet eller måske
inden for fantasy og rollespil, ville det være klart være en fordel - men har du noget andet at
overraske eller imponere med, vil det bestemt også vække vores interesse.

Det forventer vi af dig:

Du har lyst til at skabe relationer til unge mennesker.●

Du kan tage ansvar og byde på dig selv i professionelle diskussioner.●

Du skal kunne undre dig og reflektere sammen med både unge og voksne. ●

Have mod på at lave opsøgende arbejde uden for Ungehuset.●

Kan tænke ud af boksen, sætte aktiviteter i gang og tage initiativ!●

Er det dig? 
Kan du genkende dig selv i ovenstående profil, og ønsker du at bidrage aktivt til udviklingen af
vores pædagogiske arbejde, så ser vi bestemt frem til at modtage din ansøgning.
Du kan forvente at skulle arbejde to aftener (mandag, tirsdag, onsdag eller torsdag) om ugen i
tidsrummet 18-21. 
Stillingen er på 5,75 timer/ugen og vi følger skolernes ferier ift lukkeperioder.
Ved spørgsmål til stillingen kan tovholder, Sara Julie Larsen, kontaktes på: 20665401
Ansøgningsfrist 25.10.24
Ansættelse 1/11 eller hurtigst derefter.
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